

भारतीय रेल
पटियाला रेल इंजन कारखाना, पटियाला

कार्यालय प्रमुख वित्त सलाहकार

का.आ.सं. 01/2024

दिनांक: 01.01.2024

रेलवे बोर्ड पत्र सं E(O)III-2023/PM/96 दिनांक 29.12.2023 के अंतर्गत श्री रजिन्दर पाल सिंह SS/IRAS को दिनांक 01.01.2024 से कनिष्ठ प्रशासनिक ग्रेड in pay Matrix Level-12 रु 15,600-39100+7600(GP) के पद पर नियुक्त किया जाता है।

In terms of Railway Board's letter No. E(O)III2018/PM/96 dated 29.12.2023, Sh. Rajinder Pal Singh SS/IRAS, is appointed to officiate in J.A. Grade in Pay Matrix Level-12 & pre-revised pay scale Rs. 15600-39100+7600(GP) w.e.f 01.01.2024.

(File: PLW/AC/Admn/39/IRAS)


उप.वि.स. एवं मु.ले.अधि.
पी.एल.डब्ल्यू/पटियाला

प्रतिलिपि:-

1. Member Finance, Railway Board, New Delhi
2. PED(A/Cs), Railway Board, New Delhi
3. Secy.(Estt.), Railway Board, New Delhi
4. Director(Estt.), Railway Board, New Delhi
5. Secy/PCAO/PLW/Patiala-for kind information for PCAO
6. All PHODs & HODs/PLW/Patiala
7. All Dy.HODs/PLW/Patiala
8. ASC/PLW/Patiala
9. निजी सचिव/प्रमुख वित्त सलाहकार, प्रमुख वित्त सलाहकार की कृतज्ञ सूचनार्थ
10. उप.व.सल.एवं मु.ले.अधि., SR.EDPM/पी.एल.डब्ल्यू/पटियाला
11. उप मु. सतर्कता अधि./पी.एल.डब्ल्यू/पटियाला
12. सभी सहा.वित्त सलाहकार/EDPM/पी.एल.डब्ल्यू/पटियाला
13. व.ऑडिट ऑफिसर/पी.एल.डब्ल्यू/पटियाला
14. संबंधित अधिकारी
15. कार्यालय आदेश रजिस्टर

Ministry of Railways
रेल मंत्रालय
Patiala Locomotive Works, Patiala
पटियाला रेल ईजन कारखाना, पटियाला

OFFICE OF THE
PRINCIPAL FINANCIAL ADVISOR

02/2024

Dated:- 09.01.2024

OFFICE ORDER NO. 85/2024

श्री.अनिल कुमार,लेखा लिपिक एवं टंकक, कर्मचारी संख्या 52500013020 जो की पे मैट्रिक्स लेवल -02 ग्रेड पे 5200-20200+1900/- के पद पर कार्यरत है कर्मचारी को पदोन्नति के योग्य पाए जाने पर तत्काल प्रभाव से कनिष्ठ लेखा सहायक एवं टंकक (जेएए) के पद पर पे मैट्रिक्स लेवल -05 (GP 2800) में मौजूदा रिक्ति (DR Quota.) के विरुद्ध पदोन्नत किया जाता है।

With immediate effect Sh. Anil Kumar, Emp. No.52500013020 working as A/cs Clerk in pay Band scale Rs. 5200-20200+ Grade pay Rs. 1900/- (7th CPC PAY Matrix Level-02) is promoted as Jr. Accounts Assistant (JAA) in pay Band scale Rs.5200-20200+ Grade pay Rs. 2800/- (7th CPC PAY Matrix Level-05) against the existing vacancy (DR Quota.),

This has the approval of competent authority at Note # 05 e-Office.


AFA/Adm
PLW/PT

Copy to:-

1. निजी सचिव/ प्रमुख वित्त सलाहकार को कृतज्ञ सूचनार्थ
2. उप वित्त सला. एवं मु. ले. अधि. I&II एवं व. ई. डी. पी. एम / पी.एल.डब्ल्यू /पटियाला
3. उप मुख्य सतर्कता अधि / पी.एल.डब्ल्यू /पटियाला
4. उप मुख्य अभियंता/ पी.एल.डब्ल्यू /पटियाला
5. सभी व सहा. वित्त सलाहकार/ सहा. वित्त सलाहकार पी.एल.डब्ल्यू पटियाला
6. व. आडिट आफिसर पी.एल.डब्ल्यू /पटियाला
7. सभी व. अनुभाग अधिकारी (लेखा)
8. निजी फाईल / संबंधित कर्मचारी



DIESEL LOCO MODERNISATION WORKS

DIESEL LOCO MODERNISATION WORKS/ PU



ID: 2024328328

Office Order No. : (03/2024)
86/2024

Office Of: PFA
Date : 09-01-2024

निम्नलिखित स्थानांतरण बरिष्ठ अनु. अधि के बीच कार्य का पुनर्वितरण/तैनाती आदेश तत्काल प्रभाव से जारी किये जाते है।

Sr No.	Name / HRMS ID / Employee No / Community	Sub Type / W.E.F	Existing Particular	Revised Particular	Remarks
			Department / Designation Zone /Division/Station/Office/Section BU Pay Level/Basic Pay	Department / Designation Zone /Division/Station/Office/Section BU Pay Level/Basic Pay	
1	RAMESH CHAND / DDEROK / 51500105035 / SC	Transfer-within-same-unit / 09-01-2024	ACCOUNTS / SENIOR SECTION OFFICER (ACCOUNT) /SR SO(A) DMW / DMWP / PTA / PFA / 150101A 9 / 85100	ACCOUNTS / SENIOR SECTION OFFICER (ACCOUNT) /SR SO(A) DMW / DMWP / PTA / PFA 150101A 9 / 85100	घाना एवं बजट के वर्तमान कार्य के ईलावा कारखाना लेखा अनुभाग का कार्य भी देखेंगे।
2	RANJIT PAL TAKKAR / DRWUDK / 51500105008 / GEN	Transfer-within-same-unit / 09-01-2024	ACCOUNTS / SENIOR SECTION OFFICER (ACCOUNT) /SR SO(A) DMW / DMWP / PTA / PFA / 150101A 9 / 87700	ACCOUNTS / SENIOR SECTION OFFICER (ACCOUNT) /SR SO(A) DMW / DMWP / PTA / PFA 150101A 9 / 87700	कारखाना लेखा से स्थापना अनुभाग में

E.office में सक्षम प्राधिकारी का अनुमोदन प्राप्त है।

AFA/Admn

File Reference No. :E.Office -DMW/AC/Admn./01/Pt-V

Copy forwarded for information and necessary action to:

1. निजी सचिव/ प्रमुख वित्त सलाहकार को कृतज्ञ सूचनार्थ
2. उप वित्त सला. एवं मु. ले. अधि. I&II एवं व. ई. डी. पी. एम / पी.एल.डब्ल्यू /पटियाला
3. उप मुख्य सतर्कता अधि / पी.एल.डब्ल्यू /पटियाला
4. उप मुख्य अभियंता/ पी.एल.डब्ल्यू /पटियाला
5. सभी व सहा. वित्त सलाहकार/ सहा. वित्त सलाहकार पी.एल.डब्ल्यू पटियाला
6. व. आडिट आफिसर पी.एल.डब्ल्यू /पटियाला
7. सभी व. अनुभाग अधिकारी (लेखा)
8. निजी फाईल / संबंधित कर्मचारी

AFA/Admn

Digitally Signed.
Name: RAGHUVIR SINGH
Date: 09-Jan-2024 16:41:33
Location: DMWP/DMW

पी. एल. डब्ल्यू
P.L.W